
Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

München - Mittenwald - Innsbruck
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

BUS 6 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6 S 6 (VVT) BUS 6 RE 61 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6 RE 61

63695 63697 63699 9443 59447 63701 63703 9445 63751 63705 63753
9500 59403 59403 9403 5403 59443 59443 59423 59441 Schüler 59441 9441 59425 59445 59445 59447 9447 5407 4691 4691 59401 59401 9401 5411 4693 4693

Mo-Fr TGL Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr TGL Sa+So TGL TGL Sa+So


Do+Fr 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.
Sa+So 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6.
Mo-Do 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.

Von.
München Hbf ab 4.53 5.32 6.32 6.32 7.13 7.32 8.13
München-Pasing an 4.59 5.38 6.38 6.38 7.19 7.38 8.19
München-Pasing ab 5.00 5.38 6.38 6.38 7.20 7.38 8.20
Starnberg 5.12 | | | | | |
Tutzing an 5.20 5.59 6.59 6.59 | 7.59 |
Tutzing ab 5.21 6.01 7.01 7.01 | 8.01 |
Weilheim (Oberbay) an 5.29 6.10 7.10 7.10 7.47 8.10 8.47
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab  5.00 5.30 6.12  6.00 Bus 6.27 7.12 7.12 7.49 8.14 8.49
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str.  5.12 5.41 6.18  6.12 wartet 6.36 7.18 7.18 | 8.22 |
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang)  5.20 5.46 6.23  6.20 vor dem 6.42 7.23 7.23 | 8.27 |
Murnau  Bahnhof an  5.34 5.50 6.27  6.34 Bahn- 6.46 7.27 7.27 8.00 8.31 9.00
Murnau  Bahnhof ab  5.15  5.34 5.51  5.51  6.10 6.28  6.34 übergang 6.50  6.51  7.17 7.28 7.29  7.32  7.52 8.01  8.22 8.32  8.36  8.53 9.01
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof  5.30 | 5.57  6.06 | 6.34 |  6.50 6.57  7.06 | 7.34 7.41  7.47 | | | 8.39  8.51 | |
Eschenlohe  Bahnhof an Pendelbus  5.49 6.01 Pendelbus  6.25 6.38  6.49  6.56 7.01 Pendelbus  7.32 7.38 7.46 Pendelbus  8.07 |  8.37 8.43 Pendelbus  9.08 |
Eschenlohe  Bahnhof ab 6.01 6.38 7.01 7.38 7.46 8.13 8.43 9.14
Oberau  Bahnhof 6.07 6.44 7.11 7.44 7.52 | 8.49 |
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum" 6.11 6.48 7.14 7.48 7.55 | 8.52 |
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof an 6.15 6.55 7.20 7.55 7.59 8.23 8.56 9.24
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab 6.32 7.01 7.26 8.02 8.28 9.06 9.26
Klais  Bahnhof an 6.44 7.19 7.39 8.14 8.40 9.18 9.39
Klais  Bahnhof ab 6.45 7.20 7.45 8.15 8.46 9.19 9.45
Mittenwald  Bahnhof an 6.53 7.28 7.53 8.23 8.54 9.27 9.52

Nach: Innsbruck Innsbruck Seefeld i. 
Tirol

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
3 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
4 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 01.04.2024
5 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
6 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
7 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
9 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 01.04.2024, 03.10.2024

10 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-25.02.2024; So und Feiertage 03.03.2024-08.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
11 Sa 02.03.2024-14.12.2024
12 BY: RB 6/S 6, BY:RB 66
13 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024
14 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024
15 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024 [0/+1]
16 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024 [+1]
17 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
18 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
19 Mo-Fr 02.04.2024-13.12.2024 [0/+1]
20 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024 [+1]
21 Sa+So 06.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
22 Täglich 10.12.2023-13.12.2024 [+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 60/S 7 Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenkirchen (-München)
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 1 von 10



Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

München - Mittenwald - Innsbruck
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

Do+Fr
Sa+So
Mo-Do

Von.
München Hbf ab
München-Pasing an
München-Pasing ab
Starnberg
Tutzing an
Tutzing ab
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str.
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang)
Murnau  Bahnhof an
Murnau  Bahnhof ab
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof
Eschenlohe  Bahnhof an
Eschenlohe  Bahnhof ab
Oberau  Bahnhof
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof an
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab
Klais  Bahnhof an
Klais  Bahnhof ab
Mittenwald  Bahnhof an

Nach:

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
3 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.1
4 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.   
5 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
6 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
7 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15  
9 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.    

10 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-25.02.2024; So und Feiertage 03.03.2024-0     
11 Sa 02.03.2024-14.12.2024
12 BY: RB 6/S 6, BY:RB 66
13 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024
14 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024
15 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024 [0/+1]
16 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024 [+1]
17 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
18 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
19 Mo-Fr 02.04.2024-13.12.2024 [0/+1]
20 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024 [+1]
21 Sa+So 06.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
22 Täglich 10.12.2023-13.12.2024 [+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.   
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 60/S 7 Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenkirchen (-Münc
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6 RE 61 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6 S 6 (VVT) BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6

63707 63755 63709 59449 63711 63713 9473 63715 63717
59407 59407 9407 5413 4695 4695 59405 59405 9405 5415 5415 59473 59473 59449 9449 5417 59409 59409 9409 5419 5419 59411 59411 9411 5421 59413

TGL TGL Sa+So TGL Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr TGL TGL Sa+So Mo-Fr TGL TGL

     
6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.
8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6.

10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.

8.32 9.13 9.32 10.32 10.32 11.32 12.32
8.38 9.19 9.38 10.38 10.38 11.38 12.38
8.38 9.20 9.38 10.38 10.38 11.38 12.38

| | | | | | |
8.59 | 9.59 10.59 10.59 11.59 12.59
9.01 | 10.01 11.01 11.01 12.01 13.01
9.10 9.47 10.10 11.10 11.10 12.10 13.10
9.12 9.49 10.12 11.12 11.12 12.12 13.12
9.18 | 10.18 11.18 11.18 12.18 13.18
9.23 | 10.23 11.23 11.23 12.23 13.23
9.27 10.00 10.27 11.27 11.27 12.27 13.27

 9.17 9.28  9.32  9.53 10.01  10.17 10.28  10.32  11.17 11.28 11.28  11.32  12.16 12.28  12.32  13.17 13.28  13.32  14.17
| 9.34  9.47 | | | 10.34  10.47 | 11.34 11.34  11.47 | 12.34  12.47 | 13.34  13.47 |

 9.32 9.38 Pendelbus  10.08 |  10.32 10.38 Pendelbus  11.32 11.38 11.38 Pendelbus  12.31 12.39 Pendelbus  13.32 13.38 Pendelbus  14.32
9.38 10.14 10.38 11.38 11.38 12.39 13.38
9.44 | 10.44 11.44 11.44 12.45 13.44
9.48 | 10.48 11.48 11.48 12.49 13.48
9.55 10.24 10.55 11.54 11.55 12.55 13.55

10.02 10.26 11.02 11.02 12.02 13.02 13.02 14.02
10.15 10.39 11.14 11.14 12.14 13.14 13.14 14.14
10.15 10.45 11.15 11.15 12.15 13.15 13.15 14.15
10.23 10.52 11.23 11.23 12.23 13.23 13.23 14.23

Innsbruck Seefeld i. 
Tirol Innsbruck Seefeld i. 

Tirol Innsbruck

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 2 von 10



Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

München - Mittenwald - Innsbruck
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

Do+Fr
Sa+So
Mo-Do

Von.
München Hbf ab
München-Pasing an
München-Pasing ab
Starnberg
Tutzing an
Tutzing ab
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str.
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang)
Murnau  Bahnhof an
Murnau  Bahnhof ab
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof
Eschenlohe  Bahnhof an
Eschenlohe  Bahnhof ab
Oberau  Bahnhof
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof an
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab
Klais  Bahnhof an
Klais  Bahnhof ab
Mittenwald  Bahnhof an

Nach:

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
3 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.1
4 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.   
5 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
6 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
7 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15  
9 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.    

10 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-25.02.2024; So und Feiertage 03.03.2024-0     
11 Sa 02.03.2024-14.12.2024
12 BY: RB 6/S 6, BY:RB 66
13 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024
14 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024
15 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024 [0/+1]
16 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024 [+1]
17 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
18 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
19 Mo-Fr 02.04.2024-13.12.2024 [0/+1]
20 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024 [+1]
21 Sa+So 06.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
22 Täglich 10.12.2023-13.12.2024 [+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.   
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 60/S 7 Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenkirchen (-Münc
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

 RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6 RB 6 RB 6 S 6 (VVT) BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6 BUS 6 RB 6 RE 61 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6 RB 6 RE 61 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6

63719 59451 63721 63723 63725 63727 63757 63729 63731 63759 63733
59413 9413 5423 59475 59475 59451 5427 59419 59419 9419 5429 5429 59455 59455 4875 59415 59415 9415 5431 59457 59457 4877 59417 59417 9417 5433

TGL TGL Sa+So Mo-Fr TGL TGL Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr TGL TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL TGL

   
6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.
8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6.

10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.

13.32 14.32 14.32 15.30 15.56 16.13 16.32 16.57 17.10 17.29
13.38 14.38 14.38 15.36 16.03 16.19 16.38 17.04 17.15 17.35
13.38 14.38 14.39 15.37 16.04 16.20 16.38 17.05 17.16 17.35

| | | | 16.15 | | 17.16 | |
13.59 14.59 14.59 15.59 16.24 | 16.59 17.24 | 17.59
14.01 15.01 15.01 16.01 16.26 | 17.00 17.26 | 18.01
14.10 15.10 15.10 16.10 16.34 16.47 17.09 17.35 17.47 18.10
14.12 15.12 15.12 16.12 16.36 16.49 17.12 17.36 17.49 18.13
14.18 15.18 15.18 16.18 16.43 | 17.22 17.43 | 18.19
14.23 15.23 15.23 16.23 16.48 | 17.27 17.48 | 18.24
14.26 15.27 15.27 16.27 16.53 17.01 17.31 17.53 18.01 18.27
14.28  14.31  15.17 15.28 15.28  16.17 16.28  16.32  17.01 17.09 17.01  17.17 17.31  17.36  18.01 18.09 18.01  18.17 18.28  18.32
14.34  14.46 | 15.34 15.35 | 16.34  16.47 | 17.16 | | 17.37  17.51 | 18.16 | | 18.34  18.47
14.38 Pendelbus  15.32 15.38 15.39  16.32 16.38 Pendelbus  17.16 17.22 |  17.32 17.41 Pendelbus  18.16 18.22 |  18.32 18.38 Pendelbus
14.38 15.38 15.39 16.38 17.22 17.14 17.41 18.22 18.14 18.38
14.44 15.44 15.45 16.46 17.28 | 17.47 18.28 | 18.44
14.48 15.48 15.49 16.50 17.32 | 17.50 18.32 | 18.48
14.55 15.55 15.55 16.55 17.38 17.24 17.55 18.38 18.24 18.55

15.02 16.02 17.02 17.02 17.26 18.02 18.26 19.02
15.14 16.14 17.14 17.14 17.39 18.14 18.39 19.14
15.15 16.15 17.15 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
15.23 16.23 17.23 17.23 17.52 18.23 18.52 19.23

Seefeld i. 
Tirol Innsbruck Seefeld i. 

Tirol Innsbruck Seefeld i. 
Tirol

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 3 von 10



Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

München - Mittenwald - Innsbruck
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

Do+Fr
Sa+So
Mo-Do

Von.
München Hbf ab
München-Pasing an
München-Pasing ab
Starnberg
Tutzing an
Tutzing ab
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str.
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang)
Murnau  Bahnhof an
Murnau  Bahnhof ab
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof
Eschenlohe  Bahnhof an
Eschenlohe  Bahnhof ab
Oberau  Bahnhof
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof an
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab
Klais  Bahnhof an
Klais  Bahnhof ab
Mittenwald  Bahnhof an

Nach:

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
3 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.1
4 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.   
5 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
6 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
7 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15  
9 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.    

10 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-25.02.2024; So und Feiertage 03.03.2024-0     
11 Sa 02.03.2024-14.12.2024
12 BY: RB 6/S 6, BY:RB 66
13 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024
14 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024
15 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024 [0/+1]
16 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024 [+1]
17 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
18 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
19 Mo-Fr 02.04.2024-13.12.2024 [0/+1]
20 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024 [+1]
21 Sa+So 06.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
22 Täglich 10.12.2023-13.12.2024 [+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.   
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 60/S 7 Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenkirchen (-Münc
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

BUS 6 RB 6 RE 61 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6 S 6 (VVT) RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6

63735 63761 59453 63737 63739 9477 63741 63743 59467 63745 63745 59469 63747 63747
59459 59459 4879 59477 59477 59453 9453 5437 59461 59463 59463 9463 59491 59465 59465 9465 59493 59467 59467 59467 9467 59495 59469 59469 59469 9469

Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr TGL Mo-Fr TGL TGL TGL TGL So Mo-Sa Mo-Sa So Mo-Sa


6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.

8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 9.6. 8.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 9.6. 8.6. 8.+9.6.
10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.

17.56 18.13 18.32 18.32 18.56 19.32 20.32 21.32 21.32 22.32 22.32
18.03 18.18 18.38 18.38 19.03 19.38 20.39 21.38 21.38 22.38 22.38
18.04 18.19 18.38 18.38 19.04 19.38 20.39 21.38 21.38 22.38 22.38
18.15 | | | 19.15 | | | | | |
18.24 | 18.59 18.59 19.24 19.59 20.59 21.59 21.59 22.59 22.59
18.26 | 19.01 19.01 19.26 20.01 21.01 22.01 22.01 23.01 23.01
18.34 18.47 19.10 19.10 19.35 20.10 21.10 22.10 22.10 23.10 23.10
18.36 18.49 19.12 19.12 19.36 20.12 21.12 22.12 22.12 23.12 23.12
18.43 | 19.18 19.18 19.43 20.18 21.18 22.18 22.18 23.18 23.18
18.48 | 19.23 19.23 19.48 20.23 21.23 22.23 22.23 23.23 23.23
18.53 19.01 19.27 19.27 19.53 20.27 21.27 22.27 22.27 23.27 23.27

 19.01 19.09 19.01  19.17 19.28 19.28  19.32  20.17 20.28  20.32  21.17 21.28  21.32  22.17 22.28 22.28  22.32  23.18 23.28 23.28  23.32
| 19.16 | | 19.34 19.34  19.47 | 20.34  20.47 | 21.34  21.47 | 22.34 22.34  22.47 | 23.35 23.35  23.47

 19.16 19.22 |  19.32 19.38 19.38 Pendelbus  20.32 20.38 Pendelbus  21.32 21.38 Pendelbus  22.32 22.38 22.38 Pendelbus  23.33 23.39 23.39 Pendelbus
19.22 19.14 19.38 19.38 20.38 21.38 22.38 22.38 23.39 23.39
19.28 | 19.44 19.44 20.44 21.44 22.44 22.44 23.45 23.45
19.32 | 19.48 19.48 20.48 21.48 22.48 22.48 23.49 23.49
19.38 19.24 19.55 19.55 20.55 21.55 22.55 22.55 23.55 23.55

19.26 20.02 21.02 22.02 23.02 23.02 0.05
19.39 20.14 21.14 22.14 23.14 23.14 0.18
19.45 20.15 21.15 22.15 23.15 23.15 0.18
19.52 20.23 21.23 22.23 23.23 23.23 0.26

Innsbruck

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 4 von 10



Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

München - Mittenwald - Innsbruck
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

Do+Fr
Sa+So
Mo-Do

Von.
München Hbf ab
München-Pasing an
München-Pasing ab
Starnberg
Tutzing an
Tutzing ab
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str.
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang)
Murnau  Bahnhof an
Murnau  Bahnhof ab
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof
Eschenlohe  Bahnhof an
Eschenlohe  Bahnhof ab
Oberau  Bahnhof
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof an
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab
Klais  Bahnhof an
Klais  Bahnhof ab
Mittenwald  Bahnhof an

Nach:

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
3 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.1
4 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.   
5 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
6 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
7 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15  
9 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.    

10 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-25.02.2024; So und Feiertage 03.03.2024-0     
11 Sa 02.03.2024-14.12.2024
12 BY: RB 6/S 6, BY:RB 66
13 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024
14 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024
15 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024 [0/+1]
16 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024 [+1]
17 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
18 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
19 Mo-Fr 02.04.2024-13.12.2024 [0/+1]
20 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024 [+1]
21 Sa+So 06.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
22 Täglich 10.12.2023-13.12.2024 [+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.   
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 60/S 7 Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenkirchen (-Münc
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6

63749
59497 59471 59471 9471 59499 59499

Mo-Sa TGL
Sa+Sund 

Feiertage ... 
►20

6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.
8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6.

10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.

23.32
23.38
23.38

|
23.59
0.01
0.10
0.12
0.18
0.23
0.27

 0.17 0.28  0.32  0.35
| 0.34  0.47 |

 0.32 0.38 Pendelbus  0.50
0.38  0.50
0.44  1.00
0.48  1.07
0.55  1.19

0.05 1.02  1.19
0.18 1.14  1.35
0.18 1.15  1.35
0.26 1.23  1.50

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 5 von 10



Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

Mittenwald - München
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

BUS 6 BUS 6 RB 6 RB 6 RB 6 BUS 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RE 61 RE 61 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RE 61 RB 6 BUS 6

9440 59440
99440 9442 59440 59440 59442 59442 9444 59444 59444 59484 4874 4874 59490 9422 59422 59422 59466 59466 59446 59446 4876 59492 99424

63694 63696 63698 63756 63700 63702 63704 63758

Mo-Fr Mo-Fr Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr TGL

Do+Fr 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.
Sa+So 8.6. 8.6. 8.6. 8.6. 8.+9.6. 8.+9.6.
Mo-Do 10.-14.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 14.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.

Von: Schüler- 
verkehr

Mittenwald ab 5.07 5.30 6.03 6.34
Klais an 5.14 5.37 6.10 6.41
Klais ab 5.14 5.37 6.16 6.46
Garmisch-Partenkirchen an 5.28 5.51 6.30 7.00
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab  4.30 4.58 4.58 5.00 5.22 5.35 5.58 6.07 6.22 6.35  6.35
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"  4.42 5.02 5.02 5.04 5.26 | 6.03 6.11 | |  6.47
Oberau  Bahnhof  4.49 5.06 5.06 5.08 5.30 | 6.06 6.15 6.30 |  6.54
Eschenlohe  Bahnhof an  4.59 5.11 5.11 5.13 5.35 5.45 6.12 6.20 6.35 6.45  7.04
Eschenlohe  Bahnhof ab  4.59 Pendelbus 5.12 5.12 5.14  5.19 Pendelbus 5.36  5.40 |  5.51 Pendelbus 6.15  6.18 6.21  6.26 6.36  6.40 |  7.04
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof |  5.00 5.15 5.15 5.17 |  5.35 5.40 | | |  6.06 6.19 | 6.25 | 6.40 | | |
Murnau  Bahnhof an  5.14  5.15 5.21 5.21 5.23  5.34  5.50 5.46  5.55 5.53  6.06  6.21 6.25  6.33 6.31  6.41 6.46  6.55 6.53  7.19
Murnau  Bahnhof ab 5.22 5.22 5.24 6.07 6.00 6.26 6.32 6.47 7.00
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang) 5.26 5.26 5.28 6.11 | 6.31 6.36 6.52 |
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str. 5.32 5.32 5.33 6.16 | 6.36 6.41 6.57 |
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof an 5.40 5.40 5.39 6.22 6.13 6.44 6.47 7.04 7.13
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab 5.42 5.42 5.41 6.23 6.13 6.46 6.49 7.18 7.13
Tutzing  Bahnhof, Bus-Haltestelle 1 an 5.51 5.51 5.51 6.33 | 6.56 6.59 7.28 |
Tutzing ab 5.53 5.53 5.56 6.38 | 7.00 7.00 7.32 |
Starnberg | | | 6.46 | | | 7.40 |
München-Pasing an 6.11 6.11 6.16 6.58 6.42 7.18 7.19 7.54 7.42
München-Pasing ab 6.12 6.12 6.16 6.59 6.42 7.19 7.20 7.55 7.42
München Hbf an 6.19 6.19 6.22 7.06 6.48 7.26 7.26 8.01 7.48

Nach:
(+6') (+6')

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
3 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
4 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024
5 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 01.04.2024
6 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
7 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
9 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024

10 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 01.04.2024, 03.10.2024
11 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-01.04.2024 -/ 01.01.2024
12 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024; + 01.01.2024; Täglich 02.04.2024-14.12.2024
13 01.01.2024; 29.03.2024, 30.03.2024, 31.03.2024; 01.04.2024
14 Mo-Do+Sa+So und Feiertage +/ 01.11.2024
15 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
16 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
1.1.2024 01.01.2024
Fr_Bk_24 Fr ohne Feiertage 15.12.2023-13.12.2024 -/ 01.11.2024
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
Mo-Sa_Bk Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024, 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
So_Bk So und Feiertage 10.12.2023-08.12.2024 +/ 06.01.2024, 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 63 Murnau - Oberammergau
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 6 von 10



Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

Mittenwald - München
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

Do+Fr
Sa+So
Mo-Do

Von:

Mittenwald ab
Klais an
Klais ab
Garmisch-Partenkirchen an
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"
Oberau  Bahnhof
Eschenlohe  Bahnhof an
Eschenlohe  Bahnhof ab
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof
Murnau  Bahnhof an
Murnau  Bahnhof ab
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str.
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof an
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab
Tutzing  Bahnhof, Bus-Haltestelle 1 an
Tutzing ab
Starnberg
München-Pasing an
München-Pasing ab
München Hbf an

Nach:

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2
3 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
4 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024
5 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.   
6 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
7 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
9 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.0  

10 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.    
11 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-01.04.2024 -/ 01.01.2024
12 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024; + 01.01.2024; Täglich 02.04.2024
13 01.01.2024; 29.03.2024, 30.03.2024, 31.03.2024; 01.04.2024
14 Mo-Do+Sa+So und Feiertage +/ 01.11.2024
15 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
16 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
1.1.2024 01.01.2024
Fr_Bk_24 Fr ohne Feiertage 15.12.2023-13.12.2024 -/ 01.11.2
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.   
Mo-Sa_Bk Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-14.12.2024 -/ 06    
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
So_Bk So und Feiertage 10.12.2023-08.12.2024 +/ 06.01.2    
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 63 Murnau - Oberammergau
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6 RE 61 BUS 61 S 6 (VVT) BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6

9468 9470 59470 9472 59472
9424 59424 59424 59468 59468 59494 59428 59428 4878 4878 5404 9448 59448 59470 59448 59426 59496 9456 59456 59472 59456 5408 9408

63706 63708 63710 63760 63712 63714 63716 63718

Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr Sa+So Mo-Fr TGL Mo-Fr Sa+So TGL

 
6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.
8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6.

10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.
Innsbruck Innsbruck

6.58 7.36 8.05 8.36 9.36
7.05 7.43 8.12 8.43 9.43
7.06 7.43 8.17 8.43 9.44
7.20 (-2) 7.57 8.31 9.00 10.00

7.02 7.07 7.22 7.32 8.07 8.05 9.07 9.05
7.06 7.11 7.26 | 8.11 8.09 9.11 9.09
7.10 7.15 7.29 | 8.15 8.15 9.15 9.15
7.16 7.20 7.35 7.42 8.20 8.21 9.20 9.21

Pendelbus 7.16  7.22 7.21  7.26 7.37  7.40 |  8.04 Pendelbus 8.21 8.21  8.27 Pendelbus 9.21 9.21  9.33 Pendelbus
 7.06 7.20 | 7.25 | 7.41 | | |  8.00 8.25 8.25 |  9.00 9.25 9.25 |  10.00
 7.21 7.27  7.37 7.31  7.41 7.49  7.55 7.55  8.19  8.15 8.31 8.31  8.42  9.15 9.31 9.31  9.48  10.15

7.28 7.32 8.02 <<< 7.57 8.32 8.32 9.32 9.32
7.33 7.36 8.06 | 8.36 8.36 9.36 9.36
7.38 7.41 8.11 | 8.41 8.41 9.41 9.41
7.45 7.47 8.24 8.10 8.47 8.47 9.47 9.47
7.46 7.49 8.25 8.12 8.49 8.49 9.49 9.49
7.56 7.59 8.35 | 8.59 8.59 9.59 9.59
8.00 8.00 8.39 | 9.00 9.00 10.00 10.00

| | 8.47 | | | | |
8.19 8.19 9.02 8.41 9.19 9.19 10.19 10.19
8.20 8.20 9.04 8.42 9.20 9.20 10.20 10.20
8.26 8.26 9.12 8.48 9.26 9.26 10.26 10.26

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 7 von 10



Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

Mittenwald - München
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

Do+Fr
Sa+So
Mo-Do

Von:

Mittenwald ab
Klais an
Klais ab
Garmisch-Partenkirchen an
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"
Oberau  Bahnhof
Eschenlohe  Bahnhof an
Eschenlohe  Bahnhof ab
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof
Murnau  Bahnhof an
Murnau  Bahnhof ab
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str.
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof an
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab
Tutzing  Bahnhof, Bus-Haltestelle 1 an
Tutzing ab
Starnberg
München-Pasing an
München-Pasing ab
München Hbf an

Nach:

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2
3 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
4 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024
5 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.   
6 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
7 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
9 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.0  

10 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.    
11 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-01.04.2024 -/ 01.01.2024
12 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024; + 01.01.2024; Täglich 02.04.2024
13 01.01.2024; 29.03.2024, 30.03.2024, 31.03.2024; 01.04.2024
14 Mo-Do+Sa+So und Feiertage +/ 01.11.2024
15 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
16 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
1.1.2024 01.01.2024
Fr_Bk_24 Fr ohne Feiertage 15.12.2023-13.12.2024 -/ 01.11.2
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.   
Mo-Sa_Bk Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-14.12.2024 -/ 06    
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
So_Bk So und Feiertage 10.12.2023-08.12.2024 +/ 06.01.2    
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 63 Murnau - Oberammergau
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

 RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6 S 6 (VVT) BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6  RB 6  RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6 RB 6

9450 59450
59408 59408 5410 9400 59400 59400 5412 9474 59450 59474 59474 59458 59458 5414 5414 9404 59404 59404 5416 9406 59406 59406 5418
63720 63722 63724 63726 63728 63730 63732

TGL TGL TGL TGL Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Schultage Sa+So Mo-Fr TGL TGL TGL Sa+So_ÖBB

    
6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.
8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6.

10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.
Seefeld i. 

Tirol Innsbruck Seefeld i. 
Tirol Innsbruck Seefeld i. 

Tirol
10.36 11.36 12.36 12.36 13.36 14.36
10.43 11.43 12.43 12.43 13.43 14.43
10.43 11.43 12.44 12.44 13.44 14.44
10.57 11.57 13.00 13.00 14.00 15.00

10.05 11.06 12.07 12.07 12.24  12.25 13.07 14.06
10.09 11.10 12.11 12.11 12.28  12.37 13.11 14.11
10.15 11.14 12.15 12.15 12.32  12.44 13.15 14.15
10.21 11.19 12.20 12.20 12.37  12.54 13.20 14.20
10.21  10.33 Pendelbus 11.20  11.33 Pendelbus 12.21 12.21  12.31 12.38  12.54 Pendelbus 13.21  13.33 Pendelbus 14.21  14.26
10.25 |  11.00 11.24 |  12.00 12.25 12.25 | 12.43 |  13.00 13.25 |  14.00 14.25 |
10.31  10.48  11.15 11.30  11.48  12.15 12.30 12.30  12.46 12.49  13.09  13.15 13.31  13.48  14.15 14.31  14.41
10.32 11.31 12.31 12.31 12.52 13.32 14.32
10.36 11.36 12.36 12.36 12.57 13.36 14.37
10.41 11.41 12.41 12.41 13.02 13.41 14.42
10.47 11.47 12.47 12.47 13.09 13.47 14.48
10.49 11.48 12.49 12.49 13.18 13.49 14.49
10.59 11.57 12.58 12.59 13.28 13.59 14.59
11.00 11.59 13.00 13.00 13.37 14.00 15.00

| | | | 13.47 | |
11.19 12.19 13.19 13.19 14.01 14.19 15.19
11.20 12.20 13.20 13.20 14.02 14.20 15.20
11.26 12.26 13.26 13.26 14.09 14.26 15.26

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 8 von 10



Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

Mittenwald - München
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

Do+Fr
Sa+So
Mo-Do

Von:

Mittenwald ab
Klais an
Klais ab
Garmisch-Partenkirchen an
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"
Oberau  Bahnhof
Eschenlohe  Bahnhof an
Eschenlohe  Bahnhof ab
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof
Murnau  Bahnhof an
Murnau  Bahnhof ab
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str.
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof an
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab
Tutzing  Bahnhof, Bus-Haltestelle 1 an
Tutzing ab
Starnberg
München-Pasing an
München-Pasing ab
München Hbf an

Nach:

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2
3 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
4 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024
5 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.   
6 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
7 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
9 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.0  

10 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.    
11 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-01.04.2024 -/ 01.01.2024
12 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024; + 01.01.2024; Täglich 02.04.2024
13 01.01.2024; 29.03.2024, 30.03.2024, 31.03.2024; 01.04.2024
14 Mo-Do+Sa+So und Feiertage +/ 01.11.2024
15 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
16 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
1.1.2024 01.01.2024
Fr_Bk_24 Fr ohne Feiertage 15.12.2023-13.12.2024 -/ 01.11.2
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.   
Mo-Sa_Bk Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-14.12.2024 -/ 06    
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
So_Bk So und Feiertage 10.12.2023-08.12.2024 +/ 06.01.2    
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 63 Murnau - Oberammergau
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6 S 6 (VVT) BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6 RE 61  RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6 RE 61  RB 6  RB 6 BUS 6  RB 6

9452 59452
5418 9418 59418 59418 5420 9476 59452 59476 59476 5422 9402 59402 59402 4694 5426 9416 59416 59416 4690 5428 5428 9410 59410

63734 63736 63738 63740 63765 63742 63762 63744

Mo-Fr_ÖBB TGL TGL Mo-Fr Sa+So TGL TGL
Sa+So und 
Feiertage ... 

►5
TGL TGL

Sa+So und 
Feiertage ... 

►5
Sa+So_ÖBB Mo-Fr_ÖBB TGL

   
6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.
8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6.

10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.
Innsbruck Seefeld i. 

Tirol Innsbruck Seefeld i. 
Tirol

14.36 15.36 16.34 17.04 17.36 18.04 18.36 18.36
14.43 15.43 16.41 17.11 17.43 18.11 18.43 18.43
14.44 15.43 16.42 17.16 17.44 18.16 18.43 18.43
15.00 15.57 16.56 17.30 18.00 18.30 19.00 19.00

15.06 16.07 16.07 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
15.11 16.11 16.11 17.09 | 18.09 | 19.09
15.15 16.15 16.15 17.15 | 18.15 | 19.15
15.20 16.20 16.20 17.21 17.45 18.21 18.45 19.21

Pendelbus 15.21  15.33 Pendelbus 16.21 16.21  16.33 Pendelbus 17.21  17.33 | Pendelbus 18.21  18.33 | Pendelbus 19.21
 15.00 15.25 |  16.00 16.25 16.25 |  17.00 17.25 | |  18.00 18.25 | |  19.00 19.25
 15.15 15.31  15.48  16.15 16.30 16.31  16.48  17.15 17.31  17.48 17.57  18.15 18.31  18.48 18.57  19.15 19.31

15.32 16.31 16.32 17.32 17.58 18.32 18.58 19.32
15.36 16.36 16.36 17.36 | 18.36 | 19.36
15.41 16.42 16.41 17.42 | 18.42 | 19.42
15.47 16.48 16.47 17.48 18.10 18.48 19.10 19.48
15.49 16.49 16.49 17.49 18.12 18.49 19.12 19.49
15.59 16.59 16.59 17.58 | 18.58 | 19.58
16.00 17.00 17.00 17.59 | 18.59 | 19.59

| | | | | | | |
16.19 17.19 17.19 18.19 18.41 19.19 19.41 20.19
16.20 17.20 17.20 18.20 18.42 19.20 19.42 20.20
16.26 17.26 17.26 18.26 18.48 19.26 19.48 20.26

einteilig am 13.7.

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 9 von 10



Fahrplanänderungen
Linie RB 6 / RE 61

Mittenwald - München
Gültig vom 6. Juni bis 14. Juni 2024

Do+Fr
Sa+So
Mo-Do

Von:

Mittenwald ab
Klais an
Klais ab
Garmisch-Partenkirchen an
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"
Oberau  Bahnhof
Eschenlohe  Bahnhof an
Eschenlohe  Bahnhof ab
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof
Murnau  Bahnhof an
Murnau  Bahnhof ab
Uffing am Staffelsee  Lagerhausstr./Bahnhofstr. (beim Bahnübergang)
Huglfing  Bahnhof, Weilheimer Str.
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof an
Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof ab
Tutzing  Bahnhof, Bus-Haltestelle 1 an
Tutzing ab
Starnberg
München-Pasing an
München-Pasing ab
München Hbf an

Nach:

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2
3 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
4 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024
5 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.   
6 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
7 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
9 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.08  

10 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.    
11 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-01.04.2024 -/ 01.01.2024
12 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024; + 01.01.2024; Täglich 02.04.2024
13 01.01.2024; 29.03.2024, 30.03.2024, 31.03.2024; 01.04.2024
14 Mo-Do+Sa+So und Feiertage +/ 01.11.2024
15 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
16 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
1.1.2024 01.01.2024
Fr_Bk_24 Fr ohne Feiertage 15.12.2023-13.12.2024 -/ 01.11.2
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.   
Mo-Sa_Bk Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-14.12.2024 -/ 06    
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
So_Bk So und Feiertage 10.12.2023-08.12.2024 +/ 06.01.2    
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 63 Murnau - Oberammergau
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Fahrradmitnahme möglich (Klein-Lkw)

BUS 6 RE 61 S 6 (VVT) BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6  RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 S 6

9478 59478
59410 4692 5430 9454 59478 59454 59454 5432 9412 59412 59412 5434 9414 59414 59414 59498 9464 59464 59464 

63764 63746 63748 63750 63752 63754
Sa+So und 
Feiertage ... 

►5
TGL

Mo-
Do+Sa+So 
und Feie... 

►14

Fr TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

 
6.+7.6. 6.+7.6. 6.6. 7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6. 6.+7.6.
8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6. 8.+9.6.

10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6. 10.-13.6.
Innsbruck Seefeld i. 

Tirol Innsbruck

19.04 19.36 20.36 21.36 22.36
19.11 19.43 20.43 21.43 22.43
19.16 19.43 20.43 21.43 22.43
19.30 19.57 20.57 21.57 22.57
19.35 20.05 20.05 21.06 22.06 23.07

| 20.09 20.09 21.11 22.11 23.11
| 20.14 20.14 21.15 22.15 23.15

19.45 20.19 20.19 21.20 22.20 23.20
 19.33 | Pendelbus 20.20 20.20  20.25 Pendelbus 21.21  21.26 Pendelbus 22.21  22.26 Pendelbus 23.21  23.26

| |  20.00 20.24 20.24 |  21.00 21.25 |  22.00 22.25 |  23.00 23.25 |
 19.48 19.57  20.15 20.30 20.30  20.40  21.15 21.31  21.41  22.15 22.31  22.41  23.15 23.31  23.41

19.58 20.31 20.31 21.32 22.32 23.32  23.41
| 20.36 20.36 21.36 22.36 23.36  23.55
| 20.42 20.42 21.41 22.41 23.41  0.03

20.10 20.48 20.48 21.47 22.47 23.47  0.15
20.12 20.49 20.49 21.49 22.49 23.49  0.15

| 20.59 20.59 21.59 22.59 23.59  0.35
| 21.00 21.00 22.00 23.00 0.00 0.44
| | | | | | 0.54

20.42 21.19 21.19 22.19 23.19 0.19 1.16
20.43 21.20 21.20 22.20 23.20 0.20 1.16
20.49 21.26 21.26 22.26 23.26 0.26 1.27

# TLP gelb (Adressatenkreis)
Bauinfo71133.xlsx

Seite 10 von 10


	Ri. Innsbruck
	Ri. München

